
 
KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI 

z siedzibą w Radomiu 
SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

26-600 Radom, ul. 11 Listopada 37/59 
 

tel. +48(48) 345-31-03                                                                                               faks +48(48) 345-20-02 

 
 
L.dz. ZP- 2640/17 

        Radom, dn. 30.10.2017r. 
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  

w trybie przetargu nieograniczonego  
pn. „Zakup  i dostawa urządzeń drukuj ących wielofunkcyjnych dla 

jednostek Policji garnizonu mazowieckiego” 
Nr sprawy 95/17 

  
Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę brutto 632.329,70zł. w tym na Zadania: 
Zadanie nr 1 : 602.329,70zł 
Zadanie nr 2 : 30.000,00zł 
 
Wykonawcy, którzy złożyli oferty w terminie określonym przez Zamawiającego tj. do dnia 30.10.2017r. do 
godz. 10:30: 
 
Oferta oznaczona nr 1 
COPY-Q s,c 
Adam Chojnacki, Radosław Stępień 
Ul. Bolesławicka 20 
03-325 Warszawa 
Zadanie nr 2 
Cena oferty brutto: 38.745,00zł 
Termin dostawy: do dnia 06.12.2017r. 
Okres gwarancji : 48 miesięcy 
 
Oferta oznaczona nr 2 
FORTI Krzysztof Jurek 
Ul. M.C. Skłodowskiej 18/204 
26-600 Radom 
Zadanie nr 1 
Cena oferty brutto: 837.000,00zł 
Termin dostawy: do dnia 06.12.2017r. 
Okres gwarancji : 48 miesięcy 
Zadanie nr 2 
Cena oferty brutto: 45.800,00zł 
Termin dostawy: do dnia 06.12.2017r. 
Okres gwarancji : 48 miesięcy 
 
Oferta oznaczona nr 3 
BLUEBRAIN Sp. z o.o., Sp. komandytowa 
Ul. Trockiego 22 
30-394 Kraków 
Zadanie nr 1 
Cena oferty brutto: 690.967,89zł 
Termin dostawy: do dnia 06.12.2017r. 
Okres gwarancji : 48 miesięcy 
Oferta oznaczona nr 4 
KONICA MINOLTA BUSINESS SOLUTIONS POLSKA Sp. z o.o. 



Ul. Muszkieterów 15 
02-273 Warszawa 
Zadanie nr 1 
Cena oferty brutto: 518.568,00zł 
Termin dostawy: do dnia 06.12.2017r. 
Okres gwarancji : 48 miesięcy 
Zadanie nr 2 
Cena oferty brutto: 31.980,00zł 
Termin dostawy: do dnia 06.12.2017r. 
Okres gwarancji : 48 miesięcy 
 
Oferta oznaczona nr 5 
BILT POLSKA s.c. 
Ul. 1905 Roku 32 
26-600 Radom 
Zadanie nr 1 
Cena oferty brutto: 602.454,00zł 
Termin dostawy: do dnia 06.12.2017r. 
Okres gwarancji : 48 miesięcy 
Zadanie nr 2 
Cena oferty brutto: 40.048,80zł 
Termin dostawy: do dnia 06.12.2017r. 
Okres gwarancji : 48 miesięcy 
 
Oferta oznaczona nr 6 
ALKOP Sp. z o.o. 
Ul. Pamięci Katynia 12A lok. 5 
26-600 Radom 
Zadanie nr 1 
Cena oferty brutto: 593.074,02zł 
Termin dostawy: do dnia 06.12.2017r. 
Okres gwarancji : 48 miesięcy 
Zadanie nr 2 
Cena oferty brutto: 36.179,22zł 
Termin dostawy: do dnia 06.12.2017r. 
Okres gwarancji : 48 miesięcy 
 
 
Ponadto zamawiający informuje, iż  oferta oznaczona nr 7 złożona przez COPY CONTROL SERWICE S.C. T. 
Biegaj, K. Jaworski, ul. Tamka 49, 00-355 Warszawa wpłynęła po terminie tj. w dniu 30.10.2017r. o godz. 10:39.  
Zamawiający w trybie art. 84 ust. 2 ustawy Pzp (DZ. U. z 2017r. poz. 1579) niezwłocznie zwraca ofertę, która 
została złożona po terminie.   

                    
Na podstawie art. 24 ust. 11 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zm) Prawo 
Zamówień Publicznych Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, 
o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp. Wraz ze 
złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie 
prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Propozycję treści oświadczenia 
stanowi Załącznik nr 9 do SIWZ) 
                                      Z poważaniem 
                    KIEROWNIK 
        Sekcji Zamówień Publicznych 
          KWP z siedzibą w Radomiu 
                mgr Julita Dudzińska 
          
Informacja opublikowana została  na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 30.10.2017r. 
Sekcja Zamówień Publicznych 
Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu 
ul. 11 Listopada 37/59, 26-600 Radom 
dokument wytworzył : Anna Ozga 


